



Skolebestyrelsesmøde 5.oktober 2022 kl. 17.00 – 19.00

Deltagere:

Forældrerepræsentanter - Katja Sørensen, Malene Hansen, Steen Christensen, Randi Frydensberg, Rikke Thomsen, Anja Wuust, Heidi Marcussen

Medarbejderrepræsentanter - Rikke Larsen og Sanne Fersgaard

Elevrepræsentanter – Luna Jensen 8.A, Maria Marcussen 8.A

Skoleledelsen – Heidi Schønberg og Betina Christensen

Afbud: Betina Christensen, Sanne My Fersgaard, Randi Frydensberg, Steen Christensen, Anja Wuust, elevrådsrepræsentanter

Mødeleder: Skolebestyrelsesformand, Malene Hansen

Ordstyrer: Katja Sørensen

Referent: Skoleleder Heidi Schønberg

Tid	Dagsorden		Referat	Aktion
	Orientering (O), drøftelse (D), beslutning (B)	Tid		
	1. Gennemgang af bygninger med pedel	30	Der var gennemgang af bygningerne og ros til Martin.	
	2. Valg af ordstyrer	5	Katja	
	3. Godkendelse af dagsorden (B)	5	Godkendt	
	4. Fra eleverne (O)	10	Deltager ikke på dette møde	
	5. Meddelelsesbogen. HS orienterer om intentionerne i den nye meddelelsesbog, som erstatter elevplaner. Drøftelse af medarbejderinput til meddelelsesbogens indhold og mulig beslutning (B)	30	<p>Skolens MED-udvalg foreslår følgende: Vores meddelelsesbog skal første år indeholde elevvalgt produkt eller skriftlig opgave i:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Dansk - Matematik - Selvalgt fag - Alsidig udvikling /trivsel <p>Herudover:</p> <p>Lærerstatus i det enkelte fag</p> <p>Fremadrettede handlinger:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Fremadrettet vil vi gøre dette i undervisningen - Fremadrettet vil vi hjælpe eleven med - Fremadrettet kan eleven - Fremadrettet kan forældre støtte eleven ved <p>Ovenstående kan udfyldes ved skole/hjem-samtalen i fællesskab med elev og forældre.</p>	

Kontakt

Sagsansvarlig:
Michael Koustrup
Gørlev Skole
Mobil: 29464104

Kalundborg Kommune
Kalundborgvej 8
4281 Gørlev

			<p>Det er vigtigst, at meddelelsesbogen rummer et ressourcesyn på eleven</p> <p>Meddelelsesbogen offentliggøres mindst to uger før skole/hjem-samtalen i foråret.</p> <p>Skolebestyrelsen:</p> <p>Det blev påpeget, at det har været svært med de tidligere elevplaner at finde en måde at se de gamle elevplaner.</p> <p>Gruppe der laver udkast til princip for meddelelsesbogen på baggrund af MED-udvalgets input:</p> <p>Ricke, Heidi, Malene</p>	
	6. Trivselsundersøgelsens resultater (O)	20	<p>Heidi gennemgik trivselsundersøgelsens resultater fra dette og de seneste år samt indsatser på baggrund heraf.</p> <p>Skolebestyrelsen ser, at der er udsving fra år til år.</p>	
	7. Kort orientering (O) Formand Skoleledelsen Forældrene Lærere	10	<p>Formand:</p> <p>Der er i kommunen ved at blive lavet partnerskab om "Sammen om skolen" i Kalundborg. Bo fra Høng Skoles skolebestyrelse er valgt som forældrerepræsentant.</p> <p>Det er ønsket, at et samarbejde skolebestyrelsesformændene imellem genopstår.</p> <p>Der var dialogmøde med Børn og Familieudvalget 4.10. Der blev drøftet eksempelvis praksisorienteret undervisning, frihedsforsøg, fysiske rammer på skolerne, mobilitet i kommunen, den langsigtede udvikling af folkeskolerne, lokalpolitikernes prioriteter, en rød tråd igennem børnelivet fra børnehaven til skolen, hvordan den faglige kvalitet i skolerne hæves</p> <p>Skoleleder:</p> <p>Skolens handleplan er godkendt og som aftalt på skolebestyrelsesmøde er handleplanen lagt ud til interesserede forældre sammen med nyhedsbrev.</p> <p>Der er i morgen SSP-forebyggelsesdag.</p> <p>Skolen har søgt midler fra Udviklingspuljen. Der er bevilget midler til:</p> <ul style="list-style-type: none"> -Kursus Co Teaching - Morgenmadstilbud – etårig forsøgsperiode 	

			<ul style="list-style-type: none"> - forældreinddragelse i projekt om " Det gode ungeliv" - Ungerum - Lederuddannelse <p>Medarbejderrepræsentanter: Vi er godt i gang med arbejdet om motivation. Herudover planlægger vi det sidste om emneugen og motionsdag.</p>	
8. Lukket punkt		5		
9. Evt. (O)		5		



Malene Hansen



Heidi Mønsthus



Heidi Schenborg

DAGSORDEN